МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛИКИНО-ДУЛЁВО
П Р И К А З

01 апреля 2019 г.  №  57 - од
Об итогах  муниципального этапа конкурса школьных сочинений
«Путешествие в Подмосковье» в городском округе Ликино-Дулево в 2019 году
      В соответствии с Положением о проведении  муниципального этапа конкурса школьных сочинений «Путешествие в Подмосковье» в городском округе Ликино-Дулево в 2019 году, утвержденного приказом  МБУ «Методический центр» № 01 - од от 09 января 2019 года,  с 04.02.2019 по 22.03.2019 в городском округе Ликино-Дулёво был проведён муниципальный этап конкурса школьных сочинений «Путешествие в Подмосковье». В  конкурсе приняли участие 15 обучающихся  8 и 10 классов из 14 ОО городского округа Ликино-Дулёво. На основании решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Победителями муниципального  этапа конкурса школьных сочинений «Путешествие в Подмосковье» в городском округе Ликино-Дулево в 2019 году считать:
Собакина Дмитрия, обучающегося 8 класса МАОУ «Куровская гимназия»,

                                                                                                      (учитель Пажога Н.М.);

Петину Алину, обучающуюся 10 класса МАОУ «Давыдовская гимназия»,
                                                                                                     (учитель Рыбкина А.А.);
2. Призёрами муниципального  этапа конкурса школьных сочинений «Путешествие в Подмосковье» в городском округе Ликино-Дулево в 2019 году считать:

Кабанову Карину, обучающуюся 8 класса МАОУ «Куровская СОШ № 2 с УИОП»,

                                                                                                        (учитель Кирилина Н.С.);

Урываеву Нину, обучающуюся 8 класса МБОУ «Мисцевская ООШ № 2»,

                                                                                                        (учитель Ерхова Т.А.);

Куликову Анастасию, обучающуюся 10 класса МАОУ «Куровская СОШ № 2 с УИОП»,

                                                                                                        (учитель Савилова Е.В.);
3. Выдать сертификаты участникам муниципального  этапа конкурса школьных сочинений «Путешествие в Подмосковье».

4. Наградить победителей и призёров дипломами МБУ «Методический   центр»                                                                                                                         городского округа Ликино-Дулёво.
5. Направить  работу Петиной Алины, обучающейся 10 класса МАОУ «Давыдовская гимназия», для участия в региональном этапе конкурса школьных сочинений «Путешествие в Подмосковье».
Директор МБУ «Методический центр»

городского округа Ликино-Дулёво                                                                    А.Е.Сорокин